
1 

 

                                                                                                                            Číslo: 94 

 Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                                 

                     3.6. 2025                                                                                                                               
 

Zahájeno:  13.30 hod. 

Ukončeno: 15.20 hod. 

Přítomni:  p. Richter, MUDr. Boček, Mgr. Schwarz, Mgr. Stehlíková, Bc. Lněnička, Mgr. Edita 

Hejdová 

94. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad 1105/25/UCT 

schválila 

úpravu rozpočtu do měsíce 6/2025, pořadové číslo 4 

Příjmová část: 

Zastupitelstvo hl.m. Prahy usnesením č. 24/19, bod I/3 ze dne 22.5.2025 

- Posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně podpory 

pracovníků ve stravování v oblasti obecního školství 

                                                                                                     1.054.700 Kč 

        Výdajová část: 

 

- Posílení mzdových prostředků pro MŠ DUHA DP            363.400 Kč 

- Posílení mzdových prostředků pro ZŠ DP                          691.300 Kč 

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: účetní odd. ÚMČ                                                                                                                      

94. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 1078/25/MAJ 

schvaluje 

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi stranami MČ Praha – Dolní 

Počernice a Pražská plynárenská Distribuce a.s. a Hlavním městem Prahou na „Stavbu č. 0134 TV Dolní 

Počernice, etapa 0028 lávky přes Rokytku“, kde se bude budovat – překládat stavba plynárenského 

zařízení  

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: majetkové odd. ÚMČ 

94. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č..: 1093/25/MAJ 

souhlasí 

jako správce komunikace s realizací přípojek dle PD k novým stavebním parcelám parc.č. 1438/107, 

1438/185, 1438/186 a 1438/187 v k.ú. Dolní Počernice 

požaduje, 

- aby stavebník min. 14 dní před zahájením stavby informoval ÚMČ Praha – Dolní Počernice  

  za účelem sjednání záboru veřejného prostranství     

- aby stavebník min. 14 dní před zahájením stavby informoval obyvatele dotčených  

  nemovitostí 

- v průběhu stavebních prací zajistit vchody a vjezdy k dotčeným nemovitostem  

- že stavebník uvede po dokončení stavby komunikaci a chodník do původního stavu 

- zveřejnění informací o této stavbě na obvyklých informačních kanálech MČ. 

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: majetkové odd. ÚMČ 

94. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 1095/25/SEKR 

bere na vědomí   

zprávu HZS HLMP o činnosti JPO za rok 2024  

doporučuje 

zveřejnit tuto zprávu v nejbližším vydání DPZ  

H: 5/0/0    T: 07/2025    Z: kancelář starosty, radní Stehlíková 

94. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 1103/25/SEKR 

souhlasí  

s rozdělením dotace – odměn, úpravy rozpočtu Č. 3039- červen 2025 HLMP (UZ 96), dle návrhu 

ředitelky MŠ DUHA  

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: kancelář starosty 



2 

 

94. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 1125 a 1107/25/TAJ 

vzala na vědomí 

bere na vědomí výsledky roční inspekce zařízení dětských hřišť a sportovišť  

požaduje 

odstranění zjištěných závad 

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: tajemnice 

94. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.:1108/25/MAJ 

souhlasí 

s žádostí Minifarmička z.s. o pronájem/pacht pozemku parc. č. 1493/1 k.ú. Dolní Počernice za účelem 

osetí travní směsí a následnou sečí a senáží pro koně 

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: majetkové odd. ÚMČ                                                                                                                      

94. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 1122/25/STA 

souhlasí 

Zápis z 18 Kontrolního dne stavby č. 0134 TV Dolní Počernice, etapa 0028 Lávky přes Rokytku ze dne 

28.5. 2025 bez připomínek 

požaduje 

zveřejnit harmonogram uzavírek na sociálních sítích a webu MČ Praha – Dolní Počernice 

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: stavební odd. ÚMČ                                                                                                                      

94. 9   RMČ Praha – Dolní Počernice , č.j.: 1124/25/SEKR 

souhlasí  

s žádostí o možnost prodloužení doby užívání klubové místnosti v objektu ÚMČ Praha – Dolní Počernice, 

jako zázemí pro přípravný sbor Beránků na dobu 1 roku 

                H: 5/0/0 T: 06/2025    Z: kancelář starosty 

94. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č.: 1143/25/TAJ 

schvaluje 

Smlouvu o poskytování právních služeb s Mgr. Samuelem Bodíkem, advokátem, ev. č. ČAK 20874, IČ: 

194 26 682, se sídlem V celnici 1034/6, 110  00 Praha  za cenu 20.000,- Kč bez DPH měsíčně 

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: tajemnice 

94. 11 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č. 1150/25/TAJ 

bere na vědomí  

ukončení smlouvy o dílo – provedení revizí se společnosti Sportservis  ZANAP Milan Houžvička 

z důvodu úmrtí majitele firmy k 28.5.2025 

schvaluje  

Smlouvu o odborné technické kontrole dětských hřišť a sportovišť se společností Sportservis 

Houžvičková s.r.o., IČ: 281 996 18 se sídlem Keteňská 1329, 193 00 Praha 9, která je nástupnickou 

firmou 

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: tajemnice 

94. 12 RMČ Praha – Dolní Počernice, vnitřní 

schvaluje 

prodloužení termínu pro podávání přihlášek do Participativního rozpočtu 2025 

požaduje 

aby tato změna termínů byla zveřejněna na sociálních sítích a webu MČ Praha Dolní Počernice 

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: kancelář starosty 

94. 13 RMČ Praha – Dolní Počernice,  

schvaluje 

objednávku na nákup malotaktoru Kubota KL 33 s čelním nakladačem a lopatou, včetně příslušenství, 

za cenu 410.980,- Kč bez DPH 

H: 5/0/0    T: 06/2025    Z: tajemnice 

 

 

 
 

zapsala: Iveta Zelenková – kancelář starosty MČ Praha-Dolní Počernice 


